Indicação    n.°  019/2014

Senhor Presidente:

Indicamos ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente melhorias e limpeza das

Praças existentes no Conjunto Habitacional Virgilio Fioravante, Emilio Zanatta e a

Praça Dinha Leite no Bairro Palmeiras para melhor atender aos usuários.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

   Dracena, 03 de fevereiro de 2014.

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =

Juliano Brito Bertolini

= Vereador - PTC =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB =

Gustavo Rodrigues Piveta

= Vereador - PT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de fevereiro de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =